
Zápis STK č. 32 ze dne 12. 11. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys, Borovička, Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
Okresní přebor 
201921BA1A1303 TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. - TJ Sokol Kosova Hora Pátek 15.11.2019 18:00  
UMT Sedlčany 
 
Okresní přebor dorostu 
201921BC1A0501 SK Březnice 1918, z.s. - SK JINCE 1921, z.s.  Neděle 17.11.2019 13:30 
SK Březnice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. a) 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí 
 
201921BA2A1206 Sokol Vrtule Láz, z.s. – TJ Sokol Pičín  
V ZoU je na pozici AR1 p. Haas Jan ID 86080708, který je současně veden jako hlavní pořadatel utkání.  
Rozhodnutí STK 19/32/01: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu 
členskému klubu Sokol Vrtule Láz ve výši 300,-Kč za porušení § 40 odst. 3 SŘ FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/32/02: předává RO k projednání KR. 
 
201921BA2B1203 SK Obory – TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA 
V ZoU je vystřídán kapitán domácího i hostujícího družstva. V ZoU není následně označen ZK, ani u 
jednoho z družstev. 
Rozhodnutí STK 19/32/03: předává RO k projednání KR. 
 
201921BA2B1207 TJ Vltavan Borotice, z.s. – SK VELKÁ LEČICE, z.s. 
STK předává ZoU k projednání DK OFS Příbram. 
STK předává RO k projednání KR OFS Příbram z důvodu podezření z postupu v rozporu s PF. 
 
201921BA2B1202 TJ Krásná Hora – TJ Sokol Jesenice, z.s. 
V ZoU je vystřídán kapitán hostujícího družstva, není následně uveden ZK. 
Rozhodnutí STK 19/32/04: předává RO k projednání KR. 
 
Mládež 
 
201921BE1A1204 SK Březnice 1918, z.s. – TJ Sokol Daleké Dušníky 
V ZoU nejsou označeni organizátorem utkání pozice AR1 a AR2. 
Rozhodnutí STK 19/32/05: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu 
členskému klubu SK Březnice ve výši 150,-Kč. 
 
 
 



201921BF1B1003 TJ Sokol Rosovice – TJ Stará Huť 
V ZoU není označena organizátorem utkání pozice hlavního pořadatele. 
Rozhodnut STK 19/32/06: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu 
členskému klubu TJ Sokol Rosovice ve výši 100,-Kč. 
 
 
4/ Ostatní 
 
201921BA1A1206 TJ Sokol Kosova Hora – SK SPARTAK Příbram B 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby na RO z důvodu předchozí delegace RO. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 1:2 a 
připisuje 3 body do tabulky SK SPARTAK Příbram B. 
 
201921BA2B1201 TJ SOKOL Dublovice B, z.s. – TJ Vltavan Hřiměždice 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby na RO z důvodu předchozí delegace RO a zahájení utkání 
rozhodčím laikem, kde RO následně převzal utkání v průběhu hrací doby. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 3:2 a 
připisuje 3 body do tabulky TJ SOKOL Dublovice B, z.s. 
 
201921BA3B0204 SK Přestavlky, z.s. – SK Sokol Kytín, z.s. 
STK vzala na vědomí vysvětlení RO k zápisu STK č. 31 ze dne 5. 11. 2019. STK považuje skutečnosti 
v ZoU jako vyřešené. Bez poplatku. 
 
 
5/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 19. 11. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


